



Nordiska Polismästerskapen i Padel 3-7 mars 2024

Nordiska mästerskapen i Padel i Kolding, Danmark



På årets kongress inom Nordic Police Sport Association beslutades det att ta in padel för att testa det som en ny sport. Danmark kommer stå som värd för det första Nordiska Polismästerskapet. Därefter kommer det beslutas om padel ska kvarstanna i tävlingskalendern eller inte.

Uttagning:

Svenska Polisidrottsförbundet kommer ta ut 4 damlag och 4 herrlag för att representera Sverige på de första Nordiska polismästerskapet i padel.

Polis SM i padel som går i Göteborg 2023 kommer till stor del ligga till grund för uttagningen. Men även den som platsar men av någon anledning inte deltar på SM kan bli uttagen.

Är du en bra grym padelspelare, med meriter och erfarenhet som gör att du är en av våra värdiga representanter. Tveka inte att höra av dig till Svenska Polisidrottsförbundet.

Förbundskapten för landslaget kommer vara Sandra Aasvold. Hon kommer tillsammans med Mikaela Kellner på SPI att ta ut ett polispadellandslag. Vi söker även en coach som vill hjälpa till och leda vårt padellandslag till framgång i mästerskapet. Så vill du inte vara med och spela själv men besitter padelkunskaper samt är en bra coach, kontakta Svenska Polisidrottsförbundet.

Skicka ett mail med din intresseanmälan och en meritförteckning både för spelare och coach till Mikaela på info@polisidrott.se. Vid övriga frågor kan ni även kontakta Sandra Aasvold på sandra.aasvold@polisen.se.

Kostnad: Atleterna står själva för resa till och från tävlingsplatsen. Övriga kostnader såsom transporter på plats, kost, logi och landdagskläder står Svenska Polisidrottsförbundet för.

Program:

3 mars: Ankomst, regelgenomgång och gemensam middag
4 mars: Öppningsceremoni, tävling dag 1
5 mars: Tävling dag 2
6 mars: Tävling dag 3, prisutdelning och bankett.
7 mars: Avfärd efter frukost.

Tävlingsplats: KIF padel club, 4 km från Kolding centrum.
<https://kif-padel.dk/>

Boende: Dubbelrum på Kolding Sportel som ligger i samma byggnad som tävlingsarenan.
<https://koldinghallerne.dk/sportel/>

Mer information får ni vid en intresseanmälan eller efter Polis SM samt ytterligare information till er som blir uttagna till landslaget.

Svenska Polisidrottsförbundet
Generalsekreterare

Mikaela Kellner

Mikaela Kellner